
č. j.  Si 82/2021-16   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 82/2021 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  9. 4. 2021  

 

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 28. 3. 2021 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tohoto znění: 

Seznam všech soudních řízení (tj. ve všech agendách soudu, i včetně „Nc“), kde se v jakýchkoliv dokumentech 
navedených v elektronické podobě v informačním systému ISVKS, ve kterých lze prostřednictvím tohoto systému 
ISVKS hledat klíčová slova pomoci příslušné funkce hledání klíčových slov, v těchto řízeních objevuje sousloví: 

Appraisal services, popř. BDO Appraisal services. 

K jednotlivým soudním řízením žádám o poskytnutí těchto informací: 
Číslo jednací, identifikace stran (účastníků) řízení a název předmětu řízení 
 
K Vaší žádosti sděluji, že povinný subjekt nevede všechny rejstříky jednotlivých soudních agend 
tak, aby v nich bylo možné užít fulltextového vyhledávání. Za pomoci Vámi zadaných klíčových 
slov se tak povinný subjekt pokusil vyhledat požadovaná řízení v rejstřících trestní, 
občanskoprávní, obchodní a správní agendy. V programu ISIR (insolvenční rejstřík), IRES 
(účetní program, evidence závazků a pohledávek) a CEPR (elektronický platební rozkaz) není 
Vámi požadované vyhledávání možné. 

Provedenou lustrací ke dni 28. 3. 2021 při zadání slovního spojení „Appraisal services“ a „BDO 
Appraisal services“ dotazový systém vyhledal řízení, jež jsou blíže specifikována v přiložených 
tabulkách. 

K tomu povinný subjekt upřesňuje, že k vyhledávání zadaných klíčových slov dochází napříč 
všem dokumentům vydaným povinným subjektem ve všech spisových značkách příslušného 
rejstříku a kdy jednotlivá slova mohou stát v textu dokumentu samostatně bez vzájemné vazby či 
souvislosti.  

Poskytnutím přehledů řízení, ve kterých může slovní spojení „Appraisal services“ a „BDO 
Appraisal services“ stát v textu vedle sebe jako sousloví, nebo jednotlivá slova mohou naopak 
stát samostatně, považuje povinný subjekt žádost za vyřízenou. 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2  Si 82/2021 
 

 

Pro úplnost uvádím, že podle § 11 odst. 4 písm. b) InfZ povinný subjekt neposkytne informace o 
rozhodovací činnosti soudů s výjimkou rozsudků, přičemž povinný subjekt nezkoumal, zda se Vámi 
uváděná klíčová slova nacházejí v rozhodnutích vydaných v předmětných řízeních. 

Uvedené informace Vám byly poskytnuty s ohledem na skartační lhůty v jednotlivých agendách 
(10 let v agendách odvolacích). 

 

S pozdravem 

 
Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
2x tabulka – přehled řízení (agenda občanskoprávní a obchodní) 
 
 


